
Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 100 m černá

Startovní čas: 9:30:00,0

Pořadí st.č. příjmení a jméno

ročník 

narození

1 4 Bejšovcová Laura 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov

2 12 Fialová Lucie 2009 INDC individuální závodník

3 7 Mitterwaldová Alice 2009 SPPO Spartak Police nad Metují

4 10 Voborníková Zuzana 2011 INDC individuální závodník

5 8 Pohlová Matylda 2009 SPPO Spartak Police nad Metují

6 19 Horká Lucie 2009 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

7 11 Křížová Kristýna 2009 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

8 15 Jandurová Veronika 2009 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

9 18 Králíková Anna 2010 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

10 6 Šrůtková Vendula 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov

11 9 Háková Barbora 2010 SOST Sokol Studenec

12 5 Notková Stela 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov

13 20 Jindrová Anna 2009 INDC individuální závodník

14 22 Kuželová Pavlína 2010 INDC individuální závodník

15 21 Bohánská Vanesa 2010 INDC individuální závodník

16 23 Růžičková Nela 2010 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

17 26 Hladká Berenika 2010 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

18 27 Hampelová Barbora 2010 INDC individuální závodník

19 13 Blažejová Anitka 2012 INDC individuální závodník

20 25 Prokůpková Mariana 2011 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

21 17 Trejbalová Anna 2010 AKBA AK BABY

22 24 Křivková Eliška 2011 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

23 2 Bejšovcová Pavlína 2012 BKLM Borský klub lyžařů Machov

24 14 Schreiberová Ema 2012 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

25 1 Králová Denisa 2012 INDC individuální závodník

Výsledková listina

Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

29. ročník MEMORIÁLU KVĚTY LELKOVÉ

Hlavní rozhodčí:

Michal SchreiberJan Dudek

Povětrnostní podmínky: polojasno, 9 - 15°C

Ředitel závodu:

Dne: 4.10.2014

Předškolní dívky 2009 a mladší

St. číslo: modrá TEXLEN Start: hromadný

oddíl

Strana 1 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

26 3 Notková Alžběta 2012 BKLM Borský klub lyžařů Machov

DNS 16 Machytková Natali Anna 2009 INDC individuální závodník

Trať: 100 m černá

Startovní čas: 9:35:00,0

Pořadí st.č. příjmení a jméno

ročník 

narození

1 43 Liskovský Václav 2009 SPPO Spartak Police nad Metují

2 46 Jon Josef 2009 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

3 44 Barák Václav 2009 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

4 45 Fátor Vít 2009 INDC individuální závodník

5 34 Mitterwald Petr 2009 SPPO Spartak Police nad Metují

6 38 Blažej Milánek 2009 INDC individuální závodník

7 47 Taláb Josef 2009 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

8 33 Valtera Martin 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov

9 40 Jindra Jan 2009 INDC individuální závodník

10 35 Holada Martin 2009 INDC individuální závodník

11 39 Pavlík Jakub 2011 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

12 41 Loufek Tobias 2010 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

13 32 Horáček Jan 2011 INDC individuální závodník

14 42 Tuček Matěj 2012 SPPO Spartak Police nad Metují

15 50 Procházka Bořek 2012 INDC individuální závodník

16 48 Taláb Matúš 2012 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

17 49 Dvorský Antonín Karel 2013 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

18 31 Horáček Filip 2013 INDC individuální závodník

DNS 36 Křepela Jiří 2011 SKSK SKI Skuhrov

DNS 37 Kusý Kryštof 2009 INDC individuální závodník

Trať: 400 m oranžová

Startovní čas: 9:40:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 78 Smažíková Ivana 2007 SKSK SKI Skuhrov 0:01:36,3 00:00,0

2 84 Jandurová Lucie 2007 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:01:37,6 00:01,3

3 61 Bímanová Aneta 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:40,0 00:03,7

4 85 Polonská Eliška 2007 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:01:41,2 00:04,9

5 69 Rückerová Anežka 2007 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:01:42,3 00:06,0

6 63 Jindrová Alžběta 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:43,2 00:06,9

7 62 Prokůpková Františka 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:47,6 00:11,3

8 88 Drhová Evička 2008 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:01:49,4 00:13,1

9 87 Zálabská Rozálie 2007 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:01:51,7 00:15,4

10 81 Dvořáková Klára 2007 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:01:51,9 00:15,6

11 74 Pohlová Adéla 2007 SPPO Spartak Police nad Metují 0:01:52,4 00:16,1

12 68 Malichová Tereza 2008 INDC individuální závodník 0:01:53,8 00:17,5

13 64 Radová Aneta 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:55,1 00:18,8

14 72 Doležalová Tereza 2008 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:01:56,0 00:19,7

15 67 Havlová Kateřina 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:56,9 00:20,6

16 66 Schmiedová Erika 2008 INDC individuální závodník 0:01:57,9 00:21,6

17 79 Holíková Veronika 2008 SKSK SKI Skuhrov 0:01:58,4 00:22,1

18 80 Antošová Karolína 2007 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:01:58,7 00:22,4

19 86 Kunčíková Ella 2007 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:01:59,8 00:23,5

20 70 Šrůtková Barbora 2007 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:02:00,3 00:24,0

21 75 Řezníčková Eliška 2007 SPPO Spartak Police nad Metují 0:02:00,8 00:24,5

22 65 Fraňková Anna 2008 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:02:02,6 00:26,3

23 77 Holadová Anna 2008 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:02:04,3 00:28,0

DNF 71 Dostálová Veronika 2008 BKLM Borský klub lyžařů Machov

DNS 76 Seidlmanová Anita 2007 SPPO Spartak Police nad Metují

DNF 82 Fialová Magdalena 2007 INDC individuální závodník

Předškolní kluci 2009 a mladší

St. číslo: modrá TEXLEN Start: hromadný

oddíl

Minižákyně 2007 - 2008

St. číslo: modrá TEXLEN Start: hromadný

oddíl

Strana 2 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 400 m oranžová

Startovní čas: 9:45:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 110 Rieger Marek 2007 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:01:37,6 00:00,0

2 100 Binar Jáchym 2007 SPPO Spartak Police nad Metují 0:01:38,4 00:00,8

3 105 Beneš Marek 2008 SKSK SKI Skuhrov 0:01:38,7 00:01,1

4 114 Retek Václav 2007 INDC individuální závodník 0:01:38,9 00:01,3

5 111 Pavlík Dominik 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:41,7 00:04,1

6 91 Götz Oliver 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:44,1 00:06,5

7 96 Burýšek Matyáš 2008 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:44,6 00:07,0

8 94 Nesládek Tomáš 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:44,9 00:07,3

9 107 Kyrián Antonín 2007 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:01:45,4 00:07,8

10 115 Retek Toman 2007 INDC individuální závodník 0:01:46,6 00:09,0

11 98 Králík David 2008 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:48,0 00:10,4

12 92 Stránský David 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:51,4 00:13,8

13 101 Mitterwald Patrik 2007 SPPO Spartak Police nad Metují 0:01:51,8 00:14,2

14 104 Křepela Jan 2007 SKSK SKI Skuhrov 0:01:52,4 00:14,8

15 106 Stejskal Matěj 2008 SKSK SKI Skuhrov 0:01:53,0 00:15,4

16 113 Čech Kryštof 2007 SPPO Spartak Police nad Metují 0:01:53,2 00:15,6

17 102 Flégl Matěj 2008 TJSD TJ Sokol Dvůr Králové 0:01:53,6 00:16,0

18 97 Shorný Mikuláš 2008 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:54,0 00:16,4

19 93 Králík Antonín 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:01:54,4 00:16,8

20 99 Souček Šimon 2008 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:01:56,4 00:18,8

21 103 Jelen Lukáš 2007 SKSK SKI Skuhrov 0:01:58,4 00:20,8

22 112 Brát Kryštof 2008 SPPO Spartak Police nad Metují 0:02:00,0 00:22,4

23 95 Hrůza Ondřej 2007 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:02:00,6 00:23,0

DNS 108 Skandera Matyáš 2008 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

DNS 109 Cesák Nathaniel 2009 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

Trať: 800 m žlutá

Startovní čas: 9:50:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 Bímanová Eliška 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:05,5 00:00,0

2 2 Mračková Lucie 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:12,4 00:06,9

3 24 Peterková Eliška 2005 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:03:15,9 00:10,4

4 30 Jelenová Tereza 2005 SKSK SKI Skuhrov 0:03:19,4 00:13,9

5 13 Forbelská Lenka 2006 LKZD LK při ZŠ Dolní Branná 0:03:21,0 00:15,5

6 9 Ducháčová Ema 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:03:21,8 00:16,3

7 3 Černá Veronika 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:22,8 00:17,3

8 15 Plecháčová Ilonka 2006 LKZD LK při ZŠ Dolní Branná 0:03:31,2 00:25,7

9 17 Křížová Klára 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:03:32,6 00:27,1

10 23 Roháčová Emma 2005 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:03:33,0 00:27,5

11 11 Johnová Tereza 2005 SPPO Spartak Police nad Metují 0:03:33,4 00:27,9

12 25 Retková Klára 2006 INDC individuální závodník 0:03:36,1 00:30,6

13 27 Frydrychová Eva 2006 SKSK SKI Skuhrov 0:03:36,4 00:30,9

14 28 Stejskalová Tereza 2006 SKSK SKI Skuhrov 0:03:36,7 00:31,2

15 14 Srnová Bára 2006 LKZD LK při ZŠ Dolní Branná 0:03:37,0 00:31,5

16 12 Řídilová Klára 2006 LKZD LK při ZŠ Dolní Branná 0:03:37,3 00:31,8

17 10 Bezušková Leontýna 2005 SPPO Spartak Police nad Metují 0:03:42,4 00:36,9

18 4 Prokůpková Anna 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:43,8 00:38,3

19 5 Stránská Martina 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:46,6 00:41,1

20 29 Nastoupilová Eva 2005 SKSK SKI Skuhrov 0:03:50,8 00:45,3

21 7 Valterová Veronika 2005 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:03:52,6 00:47,1

22 26 Retková Anna 2005 INDC individuální závodník 0:03:52,9 00:47,4

23 8 Notková Soňa 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:04:07,1 01:01,6

24 20 Pitts Nela 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:04:09,6 01:04,1

25 16 Radoňová Denisa 2006 LKZD LK při ZŠ Dolní Branná 0:04:11,6 01:06,1

26 19 Vohníková Anna 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:04:12,9 01:07,4

27 6 Fraňková Natálie 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:04:19,9 01:14,4

Minižáci 2007 - 2008

St. číslo: modrá TEXLEN Start: hromadný

oddíl

Nejmladší žákyně 2005 - 2006

oddíl

St. číslo: červená KASPER Start: hromadný

Strana 3 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

DNS 18 Šustková Zuzana 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

DNS 21 Fránová Aneta 2005 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

DNS 22 Novotná Tereza 2005 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

Trať: 800 m žlutá

Startovní čas: 10:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 15 John Jan 2005 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:03:05,5 00:00,0

2 16 Doležal Lukáš 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:03:07,4 00:01,9

3 18 Vašátko Jan 2005 SKSK SKI Skuhrov 0:03:08,7 00:03,2

4 9 Nesládek Petr 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:12,8 00:07,3

5 5 Bouček Lukáš 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:18,7 00:13,2

6 23 Kulhánek Lukáš 2006 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:03:20,5 00:15,0

7 25 Vitvar Jan 2006 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:03:22,8 00:17,3

8 2 Kisý Martin 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:24,8 00:19,3

9 27 Šubrt Jan 2005 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:03:25,8 00:20,3

10 17 Meier Jakub 2005 SPPO Spartak Police nad Metují 0:03:27,5 00:22,0

11 6 Jindra Vojtěch 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:29,3 00:23,8

12 26 Hron Antonín 2005 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:03:29,7 00:24,2

13 22 Dvořák Marek 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:03:30,0 00:24,5

14 14 Souček Ondřej 2006 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:03:30,3 00:24,8

15 8 Potůček Oto 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:32,4 00:26,9

16 1 Škoda Matěj 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:33,7 00:28,2

17 12 Stoklasa Ondřej 2006 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:35,5 00:30,0

18 4 Semerák Jan 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:39,6 00:34,1

19 28 Pešina Jan 2006 SPPO Spartak Police nad Metují 0:03:43,5 00:38,0

20 3 Jahelka Kryštof 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:44,9 00:39,4

21 21 Strunz Martin 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:03:48,4 00:42,9

22 10 Blahna Petr 2006 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:52,4 00:46,9

23 7 Kulich Matěj 2005 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:03:59,9 00:54,4

DNS 13 Davídek Oliver 2005 SKOT SK Olymp Trutnov

DNS 19 Diblíček Michal 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

DNS 20 Hrouda Martin 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

Trať: 1500 m modrá

Startovní čas: 10:10:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 32 Leblochová Jana 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:35,7 00:00,0

2 31 Plecháčová Barbora 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:49,2 00:13,5

3 34 Dvorská Alžběta 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:51,5 00:15,8

4 40 Plná Natálie 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:05:58,8 00:23,1

5 47 Benešová Anna 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:06:00,0 00:24,3

6 45 Smažíková Kateřina 2004 SKSK SKI Skuhrov 0:06:01,9 00:26,2

7 50 Kulhánková Anička 2004 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:06:16,5 00:40,8

8 46 Kubíčková Zuzana 2004 SKSK SKI Skuhrov 0:06:20,4 00:44,7

9 51 Zimová Michaela 2003 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:06:28,3 00:52,6

10 41 Kubečková Vendula 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:06:36,0 01:00,3

11 48 Novotná Eliška 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:06:37,1 01:01,4

12 35 Junková Anna 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:38,1 01:02,4

13 44 Notková Barbora 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:06:39,9 01:04,2

14 39 Taucová Simona 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:06:40,4 01:04,7

15 42 Jirmannová Eliška 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:06:40,8 01:05,1

16 33 Krákorová Eva 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:55,4 01:19,7

17 52 Retková Marie 2003 INDC individuální závodník 0:07:24,5 01:48,8

18 43 Dostálová Anna 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:07:42,2 02:06,5

DNS 37 Davídková Sofie 2003 SKOT SK Olymp Trutnov

DNS 49 Šustková Kateřina 2003 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

St. číslo: modrá KASPER Start: hromadný

oddíl

Nejmladší žáci 2005 - 2006

Mladší žákyně 2003 - 2004

St. číslo: červená KASPER Start: hromadný

oddíl

Strana 4 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 1500 m modrá

Startovní čas: 10:20:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 54 Hák Petr 2003 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:05:13,5 00:00,0

2 32 Fišer Vojtěch 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:37,8 00:24,3

3 41 Kašpar Dominik 2003 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:39,7 00:26,2

4 35 Krákora Ondřej 2003 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:47,0 00:33,5

5 46 Maidl Šimon 2004 SKSK SKI Skuhrov 0:05:48,6 00:35,1

6 58 Hurdálek Robert 2003 LOTU LOKO Trutnov 0:05:49,5 00:36,0

7 49 Dvořák Vojtěch 2003 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:05:50,7 00:37,2

8 31 Plecháč Jakub 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:05:51,9 00:38,4

9 44 Štolfa Šimon 2003 SPPO Spartak Police nad Metují 0:05:54,4 00:40,9

10 47 Maidl Štěpán 2004 SKSK SKI Skuhrov 0:05:57,3 00:43,8

11 51 Skalický Jakub 2004 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:05:59,9 00:46,4

12 40 Stoklasa Štěpán 2003 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:01,7 00:48,2

13 36 Škoda Aleš 2003 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:02,6 00:49,1

14 45 Werner Adam 2003 SPPO Spartak Police nad Metují 0:06:05,1 00:51,6

15 43 Liskovský Petr 2004 SPPO Spartak Police nad Metují 0:06:12,2 00:58,7

16 52 Kunčík Matěj 2004 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:06:12,6 00:59,1

17 53 Pták Pavel 2003 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:06:22,0 01:08,5

18 39 Houdek David 2003 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:26,5 01:13,0

19 50 Lenhart Jaroslav 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:06:31,4 01:17,9

20 48 Drbula Tadeáš 2004 SKSK SKI Skuhrov 0:06:32,4 01:18,9

21 34 Retek David 2004 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:32,6 01:19,1

22 38 Jahelka Adam 2003 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:06:52,2 01:38,7

23 57 Pešina Jakub 2004 SPPO Spartak Police nad Metují 0:07:14,8 02:01,3

DNS 55 Štrégl Matyáš 2003 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

DNS 56 Waněk Hubert 2003 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

Trať: 2000 m zelená

Startovní čas: 10:30:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 74 Tůmová Kateřina 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:08:41,1 00:00,0

2 73 Kadavá Barbora 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:08:42,9 00:01,8

3 72 Klazarová Markéta 2001 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:08:45,4 00:04,3

4 61 Bartůňková Andrea 2001 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:08:57,1 00:16,0

5 71 Baráková Barbora 2002 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:09:02,6 00:21,5

6 65 Meierová Bára 2002 SPPO Spartak Police nad Metují 0:09:03,9 00:22,8

7 75 Hradecká Johana 2001 INDC individuální závodník 0:09:15,5 00:34,4

8 66 Dohnálková Jana 2002 SKSK SKI Skuhrov 0:09:45,5 01:04,4

9 64 Fulková Šárka 2002 SPPO Spartak Police nad Metují 0:11:20,6 02:39,5

10 67 Ernestová Karolína 2002 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:12:20,2 03:39,1

11 62 Palažoglu Barbora 2002 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:13:13,3 04:32,2

DNS 68 Novotná Kristýna 2002 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

DNS 69 Matoušková Veronika 2002 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

DNS 70 Štrégová Zuzana 2002 SPVR TJ Spartak Vrchlabí

DNS 76 Hradecká Tereza 2001 INDC individuální závodník

Trať: 3000 m červená

Startovní čas: 10:40:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 71 Mikšík Matěj 2002 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:10:20,2 00:00,0

2 62 Mach Lukáš 2001 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:10:33,3 00:13,1

3 69 Maryška Jan 2002 SKSK SKI Skuhrov 0:10:35,5 00:15,3

4 70 Heczko Stanislav 2001 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:10:46,1 00:25,9

5 61 Adamec Martin 2001 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:11:05,7 00:45,5

6 68 Hojný Daniel 2001 TJSD TJ Sokol Dvůr Králové 0:11:06,5 00:46,3

7 75 Švec Jakub 2001 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 0:11:12,3 00:52,1

Mladší žáci 2003 - 2004

St. číslo: modrá KASPER Start: hromadný

oddíl

Starší žákyně 2001 - 2002

St. číslo: červená KASPER Start: hromadný

oddíl

Starší žáci 2001 - 2002

St. číslo: modrá KASPER Start: hromadný

oddíl

Strana 5 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

8 72 Hawel Marek 2002 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:11:47,4 01:27,2

9 73 Matějů Štěpán 2001 LOTU LOKO Trutnov 0:11:50,2 01:30,0

10 66 Binar Ondřej 2001 SPPO Spartak Police nad Metují 0:11:57,8 01:37,6

11 67 Kolář Adam 2001 SPPO Spartak Police nad Metují 0:11:59,5 01:39,3

12 74 Lád Jakub 2001 LOTU LOKO Trutnov 0:12:08,6 01:48,4

13 65 Kuhn Michal 2002 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:12:24,9 02:04,7

14 64 Škoda Ondřej 2002 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:12:38,3 02:18,1

15 77 Makovička Milan 2001 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:13:09,7 02:49,5

16 76 Hampel Kryštof 2002 INDC individuální závodník 0:13:53,9 03:33,7

17 63 Harvánek Adam 2002 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:14:45,7 04:25,5

Trať: 3000 m červená

Startovní čas: 11:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 9 Holíková Zuzana 1999 SKSK SKI Skuhrov 0:10:31,9 00:00,0

2 6 Šefcová Kateřina 2000 SPPO Spartak Police nad Metují 0:10:57,3 00:25,4

3 3 Ptáková Anna 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:11:08,1 00:36,2

4 2 Jakoubková Tereza 1999 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:11:12,2 00:40,3

5 10 Štefková Jitka 1999 SKSK SKI Skuhrov 0:11:56,1 01:24,2

6 11 Zemanová Nika 1999 SKSK SKI Skuhrov 0:12:06,5 01:34,6

7 7 Benešová Nikol 1999 SPPO Spartak Police nad Metují 0:12:26,9 01:55,0

8 8 Frydrychová Kateřina 2000 SKSK SKI Skuhrov 0:12:37,5 02:05,6

9 1 Hrochová Zuzana 2000 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:13:41,4 03:09,5

DNS 4 Waňková Martina 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí

DNS 5 Háková Kateřina 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí

Trať: 3000 m červená

Startovní čas: 11:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 27 Provazník Josef 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:09:29,9 00:00,0

2 28 Ophoff Mike 1999 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:09:41,7 00:11,8

3 26 Korbelář Jaroslav 1999 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:09:54,3 00:24,4

4 25 Lebloch Jan 1999 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:10:05,0 00:35,1

5 24 Maňhal Štěpán 1999 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:10:21,7 00:51,8

6 23 Hofman Filip 1999 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:10:43,6 01:13,7

7 29 Jansa Radek 2000 SPPO Spartak Police nad Metují 0:10:55,2 01:25,3

8 32 Šturm Filip 2000 TJSD TJ Sokol Dvůr Králové 0:11:14,0 01:44,1

9 30 Jansa Tomáš 2000 SPPO Spartak Police nad Metují 0:11:22,9 01:53,0

10 22 Kuhn Sebastian 2000 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:11:50,9 02:21,0

Trať: 3000 m červená

Startovní čas: 11:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 42 Kociánová Barbara 1998 LSKL LSK Lomnice nad Popelkou 0:11:13,4 00:00,0

2 43 Adolfová Vědunka 1998 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:14:03,8 02:50,4

Trať: 6000 m (2x3 km) červená

Startovní čas: 11:20:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 74 Slavík Lukáš 1997 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:18:27,0 00:00,0

2 65 Götz Adam 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:19:09,9 00:42,9

3 66 Šlofar Vladimír 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:19:36,7 01:09,7

4 79 Žaluda Jan 1998 SKNM SK Nové město nad Metují 0:19:59,2 01:32,2

5 75 Štolfa Štěpán 1998 SPPO Spartak Police nad Metují 0:20:03,1 01:36,1

6 67 Sprinz Matúš 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:20:28,9 02:01,9

7 63 Kudrnáč Vojtěch 1997 LSKL LSK Lomnice nad Popelkou 0:20:31,9 02:04,9

8 77 Remeš Vojtěch 1998 SKSK SKI Skuhrov 0:20:41,3 02:14,3

Mladší dorostenky 1999 - 2000

St. číslo: bílá EMCO Start: hromadný

oddíl

Mladší dorostenci 1999 - 2000

St. číslo: bílá EMCO Start: hromadný

oddíl

Starší dorostenky 1997 - 1998

St. číslo: bílá EMCO Start: hromadný

oddíl

Starší dorostenci 1997 - 1998

St. číslo: bílá EMCO Start: hromadný

oddíl

Strana 6 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

9 62 Čížek Martin 1997 LSKL LSK Lomnice nad Popelkou 0:20:42,3 02:15,3

10 80 Augusta Čeněk 1998 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:20:50,1 02:23,1

11 69 Mrkous David 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:21:20,4 02:53,4

12 61 Čtvrtečka Ondřej 1997 TTLT Triatlon Team Loko Trutnov 0:21:25,3 02:58,3

13 68 Dvorský Matyáš 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:21:33,3 03:06,3

14 64 Kroupa Jan 1998 LSKL LSK Lomnice nad Popelkou 0:21:45,5 03:18,5

15 72 Auerswald Tomáš 1998 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:21:58,4 03:31,4

16 76 Šturm Matěj 1998 TJSD TJ Sokol Dvůr Králové 0:22:48,9 04:21,9

17 78 Mach Patrik 1998 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:23:34,4 05:07,4

18 71 Harvánek Tomáš 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:24:30,5 06:03,5

19 70 Fátor Hynek 1997 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:24:36,0 06:09,0

DNS 73 Starý Ondřej 1998 KRVR Krkonoše Vrchlabí

Trať: 3000 m červená

Startovní čas: 11:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 91 Vrabcová Nývltová Eva 1986 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:09:20,8 00:00,0

2 81 Havlová Marie 1976 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:10:23,0 01:02,2

3 93 Tůmová Dagmar 1971 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:10:54,3 01:33,5

4 92 Schejbalová Alena 1993 SLPR Slávia Praha 0:11:00,4 01:39,6

5 94 Válková Barbora 1985 INDC individuální závodník 0:11:25,1 02:04,3

6 85 Nývltová Marcela 1985 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:11:36,7 02:15,9

7 82 Tylšová Daniela 1978 INDC individuální závodník 0:11:57,4 02:36,6

8 83 Pechková Jana 1985 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:12:03,9 02:43,1

9 95 Háková Michaela 1971 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:12:12,1 02:51,3

10 84 Nývltová Tereza 1989 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:12:21,2 03:00,4

11 87 Řádová Martina 1995 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:12:47,8 03:27,0

12 88 Šretrová Kristýna 1977 SPPO Spartak Police nad Metují 0:12:59,9 03:39,1

13 90 Šefcová Eva 1964 SPPO Spartak Police nad Metují 0:13:11,3 03:50,5

14 86 Adolfová Pavlína 1996 KRVR Krkonoše Vrchlabí 0:13:55,4 04:34,6

15 89 Benešová Jolana 1969 SPPO Spartak Police nad Metují 0:14:10,7 04:49,9

Trať: 9000 m (3x3 km) červená

Startovní čas: 11:20:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 127 Horyna Ondřej 1987 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:27:00,5 00:00,0

2 128 Pechek Petr 1983 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:27:14,6 00:14,1

3 129 Hruška Jan 1989 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:29:16,8 02:16,3

4 126 Vozka Pavel 1989 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:29:25,8 02:25,3

5 133 Pohl Jan 1976 SPPO Spartak Police nad Metují 0:30:47,4 03:46,9

6 122 Hurdálek Robert 1978 LOTU LOKO Trutnov 0:31:03,4 04:02,9

7 140 Paseka Petr 1989 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:31:27,4 04:26,9

8 131 Šrůtek David 1980 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:32:08,6 05:08,1

9 124 Meisner Patrik 1995 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:32:39,7 05:39,2

10 138 Červený Jakub 1995 LOTU LOKO Trutnov 0:34:33,7 07:33,2

11 134 Hák Michal 1975 SOST Sokol Studenec 0:35:10,8 08:10,3

12 139 Škoda Aleš 1985 INDC individuální závodník 0:35:20,9 08:20,4

13 137 Brolík Vojtěch 1996 LOTU LOKO Trutnov 0:39:56,9 12:56,4

DNS 123 Opočenský Matěj 1996 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

DNF 125 Švarc Martin 1994 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov

DNS 132 Brýdl Pavel 1980 SPPO Spartak Police nad Metují

Trať: 9000 m (3x3 km) červená

Startovní čas: 11:20:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 164 Král Jindřich 1973 INDC individuální závodník 0:28:53,9 00:00,0

2 175 Štolfa Martin 1974 SPPO Spartak Police nad Metují 0:29:32,4 00:38,5

3 174 Jakoubek Romam 1967 INDC individuální závodník 0:32:29,1 03:35,2

Ženy a juniorky 1996 a starší

St. číslo: bílá EMCO Start: hromadný

oddíl

Muži a junioři 1975 - 1996

St. číslo: modrá TEXLEN Start: hromadný

oddíl

Veteráni 1974 a starší

St. číslo: modrá TEXLEN Start: hromadný

oddíl

Strana 7 / 8 www.olfincar-vella.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

4 162 Čtvrtečka Pavel 1968 TTLT Triatlon Team Loko Trutnov 0:32:59,2 04:05,3

5 165 Pechek František 1953 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:33:37,5 04:43,6

6 163 Havel Lukáš 1974 INDC individuální závodník 0:33:54,0 05:00,1

7 167 Nývlt Jiří 1959 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:34:52,6 05:58,7

8 166 Vašíček Martin 1971 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:35:44,3 06:50,4

9 168 Vašíček Roman 1974 INDC individuální závodník 0:36:18,7 07:24,8

10 171 Krákora Petr 1970 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:37:35,4 08:41,5

11 161 Roháček Michal 1961 SKSK SKI Skuhrov 0:38:08,6 09:14,7

12 176 Adolf Boris 1965 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 0:38:13,9 09:20,0

13 169 Metelka Josef 1944 SPPO Spartak Police nad Metují 0:39:10,3 10:16,4

14 172 Žaluda David 1973 TRUT SKI Olfin Car-Vella Trutnov 0:40:53,4 11:59,5

15 170 Štefek Richard 1974 SKSK SKI Skuhrov 0:41:23,0 12:29,1

Strana 8 / 8 www.olfincar-vella.cz


